Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2018

                 г. Назарово

                № 2185-п
О внесении изменения в постановление

администрации города от 28.11.2018 № 1950-п

        На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление от 28.11.2018 № 1950-п «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление территории города Назарово», следующие изменения:

1.1.Приложение 1 к постановлению от 28.11.2018 № 1950-п «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление территории города Назарово» п. 3.2.,5.1.,5.3.  изложить в новой редакции:

«3.2. Конкурс проводится с 15 по 27 декабря 2018 года»;

«5.1. Подведение итогов осуществляет конкурсная комиссия 27.12.2018»;
«5.3. Награждение победителей проводится 30.12.2018 на торжественном открытии Городской елки в детском городке «Радуга детства».
2. Общему отделу администрации города (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам Куриловича С.И.

Глава города                                                                                            С.И. Сухарев